Valencia 31 marzo 1914.—El Notario Mayor-Secretario, Doctor 
Santiago García. 
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C0LLATI0NES DE RE MORALI ET LITURGICA 

PRO M E N S E A P R I L I 

De spe Theologica 
Casus.—Titius, quando usum rationis fuit adeptus, actum spei non 

elicuit; postea, passionibus et voluptatibus hujus vitae abreptus, libenter 
Deo relinqueret coelum, si ipsi daretur semper in hoc mundo vivere; 
denique, in gravissima infirmitate constitutus, confiteri renuit quia ait: 
major est iniquitas mea quam ut veniam merear, 

María ab oratione cessat quia per plures annos a Deo salutem suae 
filiae eflagitavit quin exaudiretur; alias, cum tentatio instaret, in pecca-
tum lapsa est sub spe veniam consequendi a Deo summo Bono. 

Quaeritur: Quid spes et in quo differat a desiderio.=Utrum detur 
praeceptum spei.=-Quotuplici modo hoc praeceptum violari possit.= 
Utrum commitat peccatum contra spem qui cupit in hoc mundo semper 
vivere.=An peccet contra spem qui ab oratione recedit quia non sperat 
se exaudiendum a Deo.=An magis peccet qui spe veniae peccatum pa-
trat .=Utrum Titius et Maria peccaverint et quomodo. 

Quaestiunculae litúrgica 
Ex qua materia confecta esse debent manipulus, stola, casula, dal

mática, pluviale, antipendium altaris et bursa corporalis?—Cujus mate-
riae sint conficienda amictus, alba, mapae, corporalia, purificatorium et 
palla?—Quaenam materia cinguli?—Velum humerale ex que materia?— 
Textus denticulatus quo ornari solent paramenta linea esse debet lineus? 

PRO MENSE MAJO 

De caritate erga Deum 
Casus.— Amadeus cum ad usum rationis pervenit non se suaque 

omnia ad Deum ordinavit per actum caritatis.=ilntensive plus diligit 
filium suum quam Deum, quem non diligeret nisi propter spem praemi-
et timorem poenae; denique in hora mortis constitutus, sacramento poei 
nitentiae rite suscepto, non curat tendere ad Deum per actum perfectae 
caritatis. 

Quaeritur: Quid sit caritas et quodnam ejus objectum materiale et 
fórmale.=Quando et quomodo obliget praeceptum caritatis.=An amor 
Dei debeat esse intensive summus.=Utrum teneamus in mortis articulo 
elicere actum caritatis. = U t r u m Deum amare possimus non tantum 
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amore amicitiae sed etiam amore concupiscentiae.=Utrum peccaret qui 
nollet amare Deum nisi propter spem praemii vel timorem poenae.— 
Utrum Amadeus peccaverit et quomodo. 

Quaestiunculae litúrgica 
Permittitur usus pallae a superiori parte panno sérico aut ex auro